Ordinateur de bureau

r

Imprimante multifonction

3. Délai de livraison et montant prévisionnel

Le délai maximum prévu par le Maître d’ouvrage pour la livraison de chaque lot est de quarante-cinq (45) jours. Le coût

prévisionnel toutes taxes comprises s’élève à 16 500 000 (seize millions cinq cent mille) FCFA pour l’achat de matériel et

mobilier de bureau, lot n'l et à 18 000 000 (dix-huit millions) de FCFA pour l’achat de matériel informatique, (lot2).

4. Participation et origine

La participationà Ia présente consultation est ouverte aux Entreprises de droit camerounais disposant d’une expérience dans
le domaine concerné.

5. Financement

Les présentes prestations sont financées par le BIP MINEPAT, exercice 2025.

[...]

délivrée par un organisme ou une institution financière agréée par le Ministre chargé des finances pour émettre les

cautions dans le domaines des marchés publics dont la liste figure dans la pièce 10 du DDC dont le montant s’élève à
d'un montant de trois cent mille (300 000) FCFA pour le lot n'01 et trois cent cinquante mille (350 000) FCFA pour le lot

n'’02. L’absence de la caution de soumission délivrée par une banque de premier ordre ou un organisme financier de

première catégorie autorisé par le Ministère chargé des Finances à émettre des cautions dans le cadre des marchés

[...]

approvisionnements) aux heures ouvrables à Garoua dès publication du présent avis.

9. Acquisition du Dossier de Consultation
Le dossier de consultation peut être obtenu à la Direction Générale de la MEADEN dès publication du présent avis sur

présentation d’une quittance de versement d’une somme non remboursable de cinquante-cinq mille (55.000) FCFA payable

à la BICEC au profit de l'Agence de Régulation des Marchés Publics (ARMP) N'10001 06860 97568660001 - 28 .

10. Remise des offres

Chaque offre rédigée en français ou en anglais en sept (07) exemplaires dont l’original et six (06) copies marquées comme

[...]

OrdinateÙr de bureau

06

06

06

06

Onduleur 1000 VA

Imprimante multifonctîon

3. Delivery time and estimated amount
The mâximum time allowed by the Project Owner for delivery of each lot is forty-five (45) days. The estimated cost, all taxes
included, amounts to 16,500,000 (sixteen million five hundred thousand) FCFA for the purchase of office equipment and

furniture, lot no. 1 and 18,000,000 (eighteen million) FCFA for the purchase of computer equipment, (lot 2).

4. Participation and origin
Participation in this consultation is open to Companies under Cameroonian law with experience in the field concerned.

5, Financing
These services are financed by the BIP MINEPAT, financial year 2025.

[...]

Each bidder must attach to their administrative documents a bid bond, paid by hand, issued by an organization or financial

institution approved by the MinËster responsible for finance to issue bonds in the areas of public procurement listed in exhibit
10 of the DDC, the amount ofwhich amounts to an amount of three hundred thousand (300,000) FCFA for lot no. 01 and three
hundred and fifty thousand (350,000) FCFA for lot n'’02. The absence of a bid bond issued by a first-rate bank or a first-class
financial organization authorized by the Minîstry of Finance to issue bonds in the context of public procurement will result in the
outrîght rejection of the offer.

[...]

Department) during business hours in Garoua upon publication of this notice.

9. Acquisition of the Consultation File
The consultation file can be obtained from the General DirectorateofMEADE-N upon publication of this notice upon presentation
of a receipt for payment of a non-refundable sum of fifty-five thousand (55,000) FCFA payable to BICEC for the benefit of the
Public Procurement Regulatory Agency (ARMP) N'10001 06860 97568660001 - 28.

10. Submission of offers

Each offer written in French or English in seven (07) copies including the original and six (06) copies marked as such must